UDL HOLDINGS LIMITED
太元集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：620)

公 佈

近日本公司股份成交量及價格上升及董事買賣本公司股份。

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求作出。

本公司董事（「董事」）注意到近日本公司股份（「股份」）成交量
及價格上升，董事謹此聲明，除執行董事梁余愛菱女士今天於公開
市場按介乎港幣 0.036元及港幣 0.04元之價格購入 300,000股股份（合
共相當於本公司已發行股本約 0.03%及今天股份成交量之 15.56%）
外，彼等並不知悉任何導致該等上升之原因。

董事亦確認，除上述交易及本公司二零零五年中期報告「業務回
顧」一節所披露可能進行之建議外，並無有關擬進行之收購或變賣
之磋商或協議須根據第 13.23條作出披露，董事會亦不知悉有任何
足以或可能影響股價之事宜須根據第 13.09條施加之一般責任作出
披露。

承太元集團有限公司董事會之命發出，董事願個別及共同對本公
佈之準確性承擔責任。

承董事會命
公司秘書
陸家傑

香港，二零零五年六月十五日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事梁余愛菱女士、梁緻妍小
姐、Lee Ka Lun, Stephen先生及三名獨立非執行董事浦炳榮太平紳
士、袁銘輝教授及謝美霞小姐。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」